
  
 
 

 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO                           

UNIÃO DA VITÓRIA 

DISTRIBUIÇÃO DE AULAS PROFESSORES/PSS 
MUNICÍPIO: UNIÃO DA VITÓRIA  
TELEFONE: (42) 3521 1837  

 

O chefe do Núcleo Regional de Educação de União da Vitória convoca os 
Professores SC02/PSS para se manifestarem em dia, local e horário especificados para 
distribuição de aulas disponíveis.  

 

DATA: 30/01/2024 
HORÁRIO: 08:00 
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL TULIO DE FRANÇA  
 

Grupo 01 – ARTE 
- Patricia Wolff                                            CPF 029.561.939-29 
- Jean Carlos Paulek                                   CPF 065.097.719-00 
- Maria da Gloria de Andrade Canfield       CPF 580.589.159-04 
- Eneas Elton Soares                                   CPF 069.539.329-45 
- Matheus Leonardo da Silva                                                                     CPF 075.720.879-73 

     

Grupo 02 – ARTE  
- Patricia Wolff                                            CPF 029.561.939-29 
- Maria da Gloria de Andrade Canfield       CPF 580.589.159-04 
- Eneas Elton Soares                                   CPF 069.539.329-45 

 

Grupo 01 – BIOLOGIA 
 
- Juliana Burzynski                            CPF 095.126.499-00 
- Moacir Perez Junior                        CPF 043.745.349-97 
- Rudinéia  Woitowicz Jeneski          CPF 068.314.529-06 
- Ana Paula Soares                             CPF 011.724.149-04 
- Daniele Pavarin                              CPF 094.718.979-39 
- Arlete Marangoni Henke                  CPF 559.431.609-49 
- Karla Leticia Ferreira                        CPF 070.503.199-37 
- Bruna Borille                                    CPF 066.603.079-07 
- Cristiane Wisnienski Ribeiro             CPF 059.504.099-30 
- Thalita Luana Varenholt                    CPF 121.600.099-97 
- Poliana Gleinski Macuco                   CPF 103.330.959-10 
 

  

Grupo 02 – BIOLOGIA  
 
- Juliana Burzynski                            CPF 095.126.499-00 
- Moacir Perez Junior                        CPF 043.745.349-97 
- Rudinéia  Woitowicz Jeneski          CPF 068.314.529-06 
- Ana Paula Soares                             CPF 011.724.149-04 
- Daniele Pavarin                              CPF 094.718.979-39 
- Mayara Aparecida das Neves Micalichen      CPF 101.728.739-24 
- Arlete Marangoni Henke                  CPF 559.431.609-49 
 
 
Grupo 01 – CIÊNCIAS  
- Moacir Perez Junior                        CPF 043.745.349-97 
- Luiza Maturizem Jackiw                 CPF 053.834.239-07 
- Juliana Burzynski                            CPF 095.126.499-00 



  
 
 

 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO                           

UNIÃO DA VITÓRIA 

- Carla Fabiana Ruby Rodrigues        CPF 053.332.359-29 
- Rudinéia  Woitowicz Jeneski          CPF 068.314.529-06 
- Mayara Aparecida das Neves Micalichen      CPF 101.728.739-24 
- Ana Paula Soares                             CPF 011.724.149-04 
- Arlete Marangoni Henke                  CPF 559.431.609-49 
- Suzana Heil                                                  CPF 109.900.229-00 
- Cristiane Wisnienski Ribeiro                                                                    CPF 059.504.099-30 
- Daniele Pavarin                              CPF 094.718.979-39 
- Karla Leticia Ferreira                        CPF 070.503.199-37 
- Graziele Aparecida Santos                 CPF 110.938.849-75 
- Bruna Borille                                    CPF 066.603.079-07 
- Sirlei Rosane Mariano Sepanhaki        CPF 607.682.669-04 
- Aline Hamann Almeida                      CPF 010.161.929-40 
 
 
Grupo 02 – CIÊNCIAS 
- Moacir Perez Junior                        CPF 043.745.349-97 
- Luiza Maturizem Jackiw                 CPF 053.834.239-07 
- Juliana Burzynski                            CPF 095.126.499-00  

 

DATA: 30/01/2024 
HORÁRIO: 08:30 
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL TULIO DE FRANÇA  
 

Grupo 01 – EDUCAÇÃO FÍSICA 
 
- Jonathan Antunes De Jesus                    CPF 070.040.239-07 
- Marcius Minervini Fuchs                       CPF 072.695.479-98 
- Rafaeli de Paula Bueno                          CPF 104.468.379-11 
- Elizete Jankoski Nogatz                          CPF 050.322.279-86 
- Adriano Skrzypa                                     CPF 074.939.269-05 
- Danieli Hubert                                        CPF 071.267.979-07 
- Marina Ducati de Freitas                     CPF 070.518.579-67 
- Camila de Barros                                  CPF 072.314.899-66 
- Geraldo Blaskowski                              CPF 924.506.019-53 
- Márcia Regina Ribeiro                          CPF 071.690.239-70 
- Ronaldo Simões dos Santos                  CPF 010.359.279-26           
- Gentil Pereira da Silva                          CPF 638.080.729-20 
 

Grupo 02 – EDUCAÇÃO FÍSICA  
- Jonathan Antunes De Jesus                    CPF 070.040.239-07 
- Marcius Minervini Fuchs                       CPF 072.695.479-98 
- Rafaeli de Paula Bueno                          CPF 104.468.379-11 
- Danieli Hubert                                        CPF 071.267.979-07 
- Geraldo Blaskowski                              CPF 924.506.019-53 
- Márcia Regina Ribeiro                          CPF 071.690.239-70 
- Ronaldo Simões dos Santos                  CPF 010.359.279-26 
 
Grupo 01 – FILOSOFIA 
- Odenir Francisco Pires                     CPF 036.472.599-00 
- Cezar Alves do Amaral                   CPF 726.283.249-20 
- Suelen Aparecida Alves                    CPF 083.064.979-45 
- Silvia Miketa                                    CPF 056.064.159-17 
- Naiane Caroline Antoniuti                CPF 086.533.089-11 
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Grupo 02 – FILOSOFIA 
- Odenir Francisco Pires                     CPF 036.472.599-00 
- Cezar Alves do Amaral                   CPF 726.283.249-20 
 
Grupo 01 – SOCIOLOGIA 
 
- Suelen Aparecida Alves                      CPF 083.064.979-45 
- Madalena Apardida  Zamboni            CPF 080.179.229-06 
- Marcos Cieslak                                     CPF 036.397.409-12 
- Luana Locatelli                                    CPF 068.326.419-23 
- Simone Cristina Senff                           CPF 919.299.209-97 
- Josiane Alves da Silva Ireno                 CPF 031.384.069-55 
- Cleunice Ferreira de Souza Sivick                  CPF 028.529.329-03 
- Cezar Alves do Amaral                         CPF 726.283.249-20 
 
Grupo 02 – SOCIOLOGIA  
- Suelen Aparecida Alves                      CPF 083.064.979-45 
- Madalena Apardida  Zamboni            CPF 080.179.229-06 
- Marcos Cieslak                                     CPF 036.397.409-12 
- Luana Locatelli                                    CPF 068.326.419-23 
- Simone Cristina Senff                           CPF 919.299.209-97 
- Josiane Alves da Silva Ireno                 CPF 031.384.069-55 
- Cleunice Ferreira de Souza Sivick                  CPF 028.529.329-03 
- Cezar Alves do Amaral                         CPF 726.283.249-20 
 
 
Grupo 01 – GEOGRAFIA 
- Orlando Ignaszewski                     CPF 925.446.309-49 
- Orilton Fabiano Prestes                 CPF 035.720.359-37 
- Tiago Vinicius Silva Athaydes       CPF 093.102.119-70 
- Gabriel Felipe Laurentino               CPF 108.483.329-89 
- Anderson Rodrigo Estevam da Silva        CPF 023.286.440-31 
- Wilson de Jesus Almeida                  CPF 026.372.839-04 
- Valdenir Jose Socoloski                    CPF 634.998.519-20 
- Gabriel Ygor Conde Farias                CPF 099.127.939-51 
- Daniel Marcelo Marczal                    CPF 063.631.719-62 
 

Grupo 02 – GEOGRAFIA  
- Orlando Ignaszewski                     CPF 925.446.309-49 
- Anderson Rodrigo Estevam da Silva        CPF 023.286.440-31 
- Michele Teodoro                           CPF 084.438.679-06 
 

Grupo 01 – HISTÓRIA  
- Bruna Leticia Colita                       CPF 065.437.899-13 
- Luana Locatelli        CPF 068.326.419-23 
- Jessica Luana Azeredo Zamboni      CPF 096.584.989-90 
- Fernando Muller        CPF 064.545.469-93 
- Ricardo Vieira Martins Netto       CPF 111.612.279-03 
- Varlei Ribeiro dos Santos       CPF 630.595.339-20 
- Juliano Dilkin         CPF 061.604.999-47 
- Cleunice Ferreira de Souza Sivick     CPF 028.529.329-03 
 
Grupo 02 – HISTÓRIA  
- Bruna Leticia Colita                       CPF 065.437.899-13  
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DATA: 30/01/2024 
HORÁRIO: 09:30 
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL TULIO DE FRANÇA  
 
     

Grupo 01 – FÍSICA 
- Denilso Palaoro                            CPF 004.504.159-88 
- Luiza Maturizem Jackiw               CPF 053.834.239-07 
- Ederson Luiz Cortelini                  CPF 042.139.429-37 
- Cintia Aparecida Bodnar Cordeiro             CPF 053.248.919-59 
- Noeli Terezinha Valerio de Almeida        CPF 560.608.319-15 
- Izabel Gonçalves de Lima             CPF 594.935.770-15 
- Andreia de Souza Cortellini           CPF 044.104.859-54 
- Patricia Maria Engel                     CPF 047.201.379-38 
- Daiana Cassia Koguta                   CPF 040.979.959-95 
- Alcides Tavares Martins                CPF 050.519.069-90 
 

Grupo 02 – FÍSICA  
- Denilso Palaoro                            CPF 004.504.159-88 
- Luiza Maturizem Jackiw               CPF 053.834.239-07 
- Ederson Luiz Cortelini                  CPF 042.139.429-37 
- Noeli Terezinha Valerio de Almeida        CPF 560.608.319-15 
 

Grupo 01 – QUIMICA 
- Taiane Letícia Dlugoviet               CPF 104.119.539-74 
- Evelise de Fatima Sonnenstrahl               CPF 045.874.269-46  
- Alcides Tavares Martins                            CPF 050.519.069-90 
- Ana Letícia Soares                                    CPF 068.007.669-76 
 

Grupo 02 – QUIMICA 
- Patricia Verbanex  Ogrodowski                 CPF 066.603.119-39 
- Evelise de Fatima Sonnenstrahl               CPF 045.874.269-46 
 

Grupo 01 – Matemática 
- Juliane Naumiuk Kaspczak           CPF 088.815.999-45 
- Ederson Luiz Cortellini                  CPF 042.139.429-37 
- Keiti Luana Fiduniv Becker           CPF 045.796.009-40 
- Marcia Franczak                            CPF 068.500.249-73 
- Eduardo Pereira de Oliveira Rossa       CPF 085.740.599-35 
- Fernando Cesar Huergo de Lima         CPF 025.033.229-99 
- Cintia Aparecida Bodnar Cordeiro        CPF 053.248.919-59 
- Hellen Cristine Ruaro                        CPF 039.321.799-00 
- Noeli Teresinha Valerio de Almeida       CPF 560.608.319-15 
- Vanessa Michelle Boasczik Wille            CPF 043.056.079-64 
- Evelise de Fatima Sonnenstrahl               CPF 045.874.269-46  
- Fabiano Romualdo dos Santos                CPF 050.386.539-79 
- Isane Maria Wowcsuk Marques              CPF 088.795.659-90 
- Marta Maria Franco        CPF 770.802.039-53 
- Josiane Jocoski Bueno                           CPF 091.837.349-29 
- Daiana Cassia Koguta                             CPF 040.979.959-95 
- Izabel Gonçalves de Lima                        CPF 594.935.770-15 
- Luiz Antonio Suski                                  CPF 010.434.819-40 
- Sirlei Rosane Mariano Sepanhaki        CPF 607.682.669-04 
- Jessica Stavicki                                       CPF 119.180.709-62 
- Geraldo Schmickler                                CPF 459.861.939-20 
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- Erica Oliveira Melo dos Santos             CPF 117.102.719-22 
- Maria Gabrielle de Lima de Silva            CPF 116.377.979-23 
 

Grupo 02 – MATEMÁTICA  
- Ederson Luiz Cortellini                  CPF 042.139.429-37 
- Keiti Luana Fiduniv Becker           CPF 045.796.009-40 
- Marcia Franczak                            CPF 068.500.249-73 
- Eduardo Pereira de Oliveira Rossa       CPF 085.740.599-35 
- Fernando Cesar Huergo de Lima         CPF 025.033.229-99 
- Cintia Aparecida Bodnar Cordeiro        CPF 053.248.919-59 
- Marcio Cendron                                     CPF 037.702.089-35 
- Noeli Teresinha Valerio de Almeida       CPF 560.608.319-15 
- Vanessa Michelle Boasczik Wille            CPF 043.056.079-64 
- Evelise de Fatima Sonnenstrahl               CPF 045.874.269-46  
- Isane Maria Wowcsuk Marques              CPF 088.795.659-90 
- Marta Maria Franco        CPF 770.802.039-53 
- Josiane Jocoski Bueno                           CPF 091.837.349-29 
- Daiana Cassia Koguta                             CPF 040.979.959-95 
- Izabel Gonçalves de lima                        CPF 594.935.770-15 
- Fernando Luiz Perotti                               CPF 779.379.969-00 
- Luiz Antonio Suski                                  CPF 010.434.819-40 
- Maria Salete Kutianski                            CPF 592.148.569-15 
- Wilson de Jesus Almeida                         CPF 026.372.839-04 
- Sirlei Rosane Mariano Sepanhaki        CPF 607.682.669-04 
- Fabiana Aparecida Doline de Oliveira      CPF 046.408.519-52 
 
 
 
DATA: 30/01/2024 
HORÁRIO: 10:00 
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL TULIO DE FRANÇA  
 

Grupo 01 – INGLÊS 
 
- Emanuelle Moreira de Lima             CPF 068.455.789-40 
- Andre Brand de Paula Gouveia        CPF 046.331.799-85 
- Carla Cordeiro de Carvalho Kosloski Ferreira     CPF 019.325.959-10 
- Angelina Ferreira Castilho Sarturi          CPF 646.873.849-00 
- Luana Dzovoniarkiewicz                        CPF 077.904.869-50 
- Marisa Holovaty Heil                             CPF 030.447.729-07 
- Glaucia Tymus                                      CPF 094.025.709-26 
- Patricia Marques                                  CPF 110.876.859-82 
- Luciane Castilho de Oliveira                  CPF 632.767.719-34 
- Maria Lucia Muller Scheidemantel        CPF 925.519.129-20 
- Luana Petrykowski Mendes                   CPF 080.419.589-74 
- Daylane Ferreira Faustino                      CPF 077.463.379-45 
- Janaina Anair da Silva                          CPF 059.037.329-33 
- Aline Puttkammer                                 CPF 094.286.019-50 
  
 

Grupo 02 – INGLÊS   
- Emanuelle Moreira de Lima             CPF 068.455.789-40 
- Andre Brand de Paula Gouveia        CPF 046.331.799-85 
- Carla Cordeiro de Carvalho Kosloski Ferreira     CPF 019.325.959-10 
 
Grupo 01 – ESPANHOL 
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- Elizete de Matias Almeida             CPF 018.422.539-64 
- Gerson Antonio Svidniski              CPF 779.659.909-97 
- Brenda Cristina Zanlorenze           CPF 054.532.129-85 
- Mariana Cristina Antunes              CPF 063.477.699-13 
- Maria Izabel Benkert Silva            CPF 109.221.779-70 
 

Grupo 02 – ESPANHOL 
- Elizete de Matias Almeida             CPF 018.422.539-64 
- Mariana Cristina Antunes              CPF 063.477.699-13 
 
       
Grupo 01 – LÍNGUA PORTUGUESA 
 
 
- Angelina Ferreira Castilho Sarturi          CPF 646.873.849-00 
- Luana Dzovoniarkiewicz                        CPF 077.904.869-50 
- Carla Cordeiro de Carvalho Kosloski Ferreira     CPF 019.325.959-10 
- Carmen Regina Martins Ferreira Godoi         CPF 040.712.179-01 
- Emanuelle Moreira de Lima             CPF 068.455.789-40 
- Claudete de Oliveira Melo        CPF 062.343.029-04 
- Marisa Holovaty Heil                             CPF 030.447.729-07 
- Juliana Kessin                                      CPF 059.879.229-50 
- Karla Dayane Afonso                          CPF 026.266.159-43 
- Ezequiel Franco                                   CPF 063.215.909-08 
- Mauri Liliane Loginski                         CPF 055.553.789-71 
- Adriane Sabai                                      CPF 038.286.329-12 
- Graciele Aparecida da Silva                  CPF 053.986.919-88 
- Hellen Cristiane Stein Burzynski            CPF 074.996.309-35 
- Brenda Cristina Zanlorenze                    CPF 054.532.129-85 
- Elizete de Matias Almeida             CPF 018.422.539-64 
- Glaucia Tymus                                      CPF 094.025.709-26 
- Gerson Antonio Svidniski              CPF 779.659.909-97 
- Luiz Henrique Vensolowski Schroder       CPF 118.011.729-86 
- Luciane Castilho de Oliveira                  CPF 632.767.719-34 
- Patricia Marques                                  CPF 110.876.859-82 
- Laisla Ariane Silverio                          CPF 103.838.639-02 
- Leila Maria de Almeida Koloda           CPF 075.942.109-99 
- Andre Brand de Paula Gouveia        CPF 046.331.799-85 
- Mariana Cristina Antunes              CPF 063.477.699-13 
- Maria Izabel Benkert Silva            CPF 109.221.779-70 
- Maria Lucia Muller Scheidemantel         CPF 925.519.129-20 
- Regiane Soares                                         CPF 024.899.489-11 
- Leticia Borges de Souza                            CPF 098.384.479-86 
- Eduarda Aquecir Santos                           CPF 119.999.079-57 
- Marina Zavadzki                                       CPF 114.265.089-80 
- Sarah Seroiska Tomko                             CPF 066.352.739-21 
- Thiago Henrique Bindi                              CPF 061.202.229-36 
 

Grupo 02 – LÍNGUA PORTUGUESA 
 
- Angelina Ferreira Castilho Sarturi          CPF 646.873.849-00 
- Marilia Aparecida de Paula Kormam      CPF 060.367.869-64 
- Carla Cordeiro de Carvalho Kosloski Ferreira     CPF 019.325.959-10 
- Carmen Regina Martins Ferreira Godoi         CPF 040.712.179-01 
- Emanuelle Moreira de Lima             CPF 068.455.789-40 
- Marisa Holovaty Heil                             CPF 030.447.729-07 
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- Juliana Kessin                                      CPF 059.879.229-50 
- Karla Dayane Afonso                          CPF 026.266.159-43 
- Ezequiel Franco                                   CPF 063.215.909-08 
- Mauri Liliane Loginski                         CPF 055.553.789-71 
- Adriane Sabai                                      CPF 038.286.329-12 
- Graciele Aparecida da Silva                  CPF 053.986.919-88 
- Hellen Cristiane Stein Burzynski            CPF 074.996.309-35 
- Bruno Candido de Oliveira                    CPF 096.185.399-97 
- Simone Aparecida Dobkowski da Luz         CPF 804.069.129-04 
 

DATA: 30/01/2024 
HORÁRIO: 13:00 
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL TULIO DE FRANÇA 

Grupo 06 – PROFESSOR PEDAGOGO 
 
- Maria Tereza Alvarez Vera                   CPF 542.772.809-00 
- Carmem Lucia Farias                             CPF 641.774.249-00 
- Jessica Andressa Laroca                         CPF 065.071.709-09 
- Josiane Jocoski Bueno                           CPF 091.837.349-29 
- Tatiane Regina Thibes                           CPF 971.231.379-49 
- Alexandra Mara Correa                         CPF 046.917.869-88 
- Regiane Telles dos Santos Ferreira         CPF 058.612.089-05 
- Gabrielly Stocker Santos de Oliveira                      CPF 111.529.569-14 
 
Grupo 08 – ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 
ALTAS HABILIDADES 
- Mauri Liliane Loginski                        CPF 055.553.789-71 
- Marina de Fátima Gontarek                 CPF 078.297.179-23 
  
SALA DE RECURSOS 
- Mauri Liliane Loginski                        CPF 055.553.789-71 
- Oseias da Silva                                    CPF 085.139.579-17 
- Marina de Fátima Gontarek                 CPF 078.297.179-23  
- Marcia Aparecida Pereira                    CPF 810.016.909-82 
- Elizete Jankoski Nogatz                      CPF 050.322.279-86 
- Daiane França Felicio                         CPF 008.795.189-44 
- Adriana de Miranda Juck                    CPF 019.075.339-07 
- Angela Bresolin                                  CPF 048.539.909-17 
- Gesliane Fatima de Brito       CPF 862.026.859-72 
- Janete Paula e Silva                             CPF 971.228.909-53 
- Cacia Regiane Ciukaillo Schratzenstaller       CPF 925.414.459-20 
- Denise Ferreira Ramos                         CPF 052.693.159-04 
- Rosana Soares Margarida Koerner          CPF 850.287.119-68 
 
PAEE 
 
- Elizete Jankoski Nogatz                      CPF 050.322.279-86 
- Daiane França Felicio                         CPF 008.795.189-44 
- Adriana de Miranda Juck                    CPF 019.075.339-07 
- Daiana Aparecida Teles Vieira de Lima     CPF 042.131.369-22 
- Gisele Waselkiu                                  CPF 030.265.949-89 
- Maria Angelita Konkol                        CPF 008.636.549-59 
- Marlene Jankoski                                 CPF 084.875.309-74 
- Fernando Mendes                                CPF 045.992.899-65 
- Janete Paula e Silva                             CPF 971.228.909-53 
- Cacia Regiane Ciukaillo Schratzenstaller       CPF 925.414.459-20 
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- Dirlei Aparecida Bonfim Manrich          CPF 652.142.509-91 
- Rosana Soares Margarida Koerner          CPF 850.287.119-68 
 
 
Grupo 9 – PROFESSOR DE LIBRAS  
- Carla Micheli Gonçalves                           CPF 091.055.399-86 
 

Grupo 20 – CURSOS TÉCNICOS E CASA FAMILIAR   
AGRICULTURA 
- Fioravante Iran Wolf                               CPF 660.878.809-68 
- Anthony Rafael Zacharias                      CPF 069.360.069-14 
- Sandra Brixi                                            CPF 008.702.029-79 
 
PECUÁRIA 
- Barbara Neumann Zimmer                CPF 079.321.009-76 
- Ana Carolina Majolo                          CPF 085.172.679-82 
- William Otto                                         CPF 067.731.879-07 
 

INFORMÁTICA 
- Cássia Silene Dozorski                      CPF 804.072.269-15 
- Everton Back                                    CPF 031.673.819-06 
- Jeferson Dobler Baran                       CPF 008.347.179-05 
- Wesley Schelbauer Minatti                CPF 009.553.069-06 
 
 
GESTÃO  
- Douglas Edivan Sonnenstrahl       CPF 019.592.959-42  
 

ENFERMAGEM 
- Carme Imélia Ogrodnik                     CPF 826.301.789-00 
- Alan Luiz Muller Niziol                    CPF 078.775.819-12 
- Dulcineia Jarentchuk Baiak               CPF 026.470.729-06 
- Rodrigo Kuiava Jatczak                     CPF 101.276.269-64 
 

ESTÁGIO DE ENFERMAGEM 
- Wanderleya Agda Rech Angelino            CPF 539.831.149-20 
- Came Imélia Ogrodnik                             CPF 826.301.789-00 
- Loreni Maria Rosenscheg                         CPF 702.252.819-53 
- Maria Madalena Turkot                           CPF 030.445.929-17 
- Dulcineia Jarentchuk Baiak                      CPF 026.470.729-06 
- Marli Terezinha Kosinski Marsczaokoski        CPF 036.114.889-50 
 

Etapa 01 – INTÉRPRETE DE LIBRAS 
- Pamela Sabrina Hobi Maltauro                   CPF 041.505.269-66 
- Marcio Cendron                                          CPF 037.702.089-35 
 
Grupo 19 – PROGRAMAÇÃO  
- Daylane Ferreira Faustino                      CPF 077.463.379-45 
 
 


